

#### 4.5.6.7.8.9.10.11 HZ.MUHAMMED (S.A.V) ÇALIŞMA KAĞIDI

Aşağıdaki metinde boş bırakılan yerleri aslına uygun bir şekilde doldurunuz.:

Sevgili peygamberimiz Hz.Muhammed (s.a.v.) Miladi **20 Nisan 571** Hicri:(12 Rabiülevvel pazartesi günü :**Mevlît kandili**) Arabistan yarımadasının **Mekke** şehrinde doğdu. O **Kureyş kabilesinin** Haşimoğulları soyundandır. Babası **Abdullah** ,annesi **Amine** ,süt annesi **Halime** ,süt kardeşi **Şeyma**'dır. Babası Abdullah o doğmadan 2 ay önce, annesi o 6 yaşındayken vefat etmiştir. Bundan sonra dedesi onun bakımını üstlenmiştir. Dedesi **Abdulmuttalip** peygamberimiz sekiz yaşındayken ölünce amcası **Ebu Talibin** in evinde evleninceye kadar kalmıştır. Hz.Muhammed (s.a.v.) 25 yaşında **Hz.Hatice** ile evlenmiştir. Çocukları Kasım, **Abdullah, Fatma, Zeynep.Rukiye** ., Ümmü Gülsüm'dür. Peygamberimizin bir diğer oğlu İbrahim ise **Maria** adlı eşinden doğmuş olup erkek çocuklarının üçü de iki yaşına gelmeden vefat ettiler. Kızlardan sadece **Hz.Fatma** ,peygamberimizden sonra vefat etmiştir. Peygamberimizin damadı **Hz.Ali** ile kızı Hz. Fatma'nın çocukları olan; **Hz.Hasan ve Hz.Hüseyn** adındaki iki torunu ile soyu devam etmiştir..

Hiz. Muhammed'in Ahmed, Mahmud, Muhammed ve Mustafa olmak üzere dört ismi , güvenilir oluşu nedeniyle **Muhammedül Emin**\_ilk çocuğu nedeniyle de Ebul Kasım (Kasım'ın babası)olarak iki künyesi-lakabı-varıdır. Hz. Muhammed'in babaannesi Fatma, anneannesi Berre, dedesi **Vehb** dadısının adı ise **Ümmü Eymen**'dir.O'nun amcaları ona yıllarca bakan **Ebu Talib**, Müslüman olarak ona çok yardımcı olan ve Uhud savaşında şehit olan **Hz.Hamza** yine ,Abbas, ,Zübeyr, ve ona çok kötülük yapan ve hakkında Tebbet suresi inen amcası ise **Ebu Leheb**'dir.

Sevgili peygamberimiz Hz.Muhammed (s.a.v.) hiç putlara tapmamış, içki, kumar, gibi her türlü kötülükten hep uzak kalmıştır.O daha 20 yaşlarında iken Mekke de haksızlıkların engellenmesi amacıyla kurulan **Hilful Fudul** adlı Erdemliler Birliğine katılmış,35 yaşlarında iken Kabe'nin tamiri esnasında **Hacer-ül Esved'i** (Siyah taşı) yerine koymada hakemlik yaparak "Emin" lakabını ne kadar hak ettiğini ispatlamıştır. Sevgili Peygamberimiz Hz.Muhammed'e ilk vahiy **Cebrail** adlı melek tarafından **610---**yılında, **Nur** dağındaki **Hira** mağarasında ve Ramazan ayının **27** nci gecesi olan **Kadir** Gecesi'nde inmiştir. Bu mağarada gelen ilk vahiy **OKU** emri ile başlayan **ALAK** Suresi'nin ilk 5 ayetidir. Sevgili peygamberimiz Hz.Muhammed Peygamberimiz başından geçenleri ilk hanımı olan **Hz.Hatice'ye** anlattı. O da Peygamberimizi bilge bir kişi ve akrabası olan **Varaka Bin Nevfel**'e götürdü. Bu bilge insan Hz.Muhammed'in, gönderileceği kutsal kitaplarda önceden müjdelenen son Peygamber olduğunu anladı.

İlk gelen ayetlerden sonra ikinci kez vahiy geldi **Müddessir** suresinin ilk ayetlerinde Yüce Allah Peygamberimize şöyle buyurdu:" Ey örtünüp bürünen Peygamber! Kalk ve insanları **Uyar** Sadece Rabb'ini büyük tanı. Elbiseni **Temiz tut** Kötü şeyleri terk et!"

Hiz. Muhammed Allah'tan aldığı bu emir ile **-üç-** yıl süren dine gizli davet dönemini başlattı.İlk olarak yakınlarına İslam'ı anlattı. Bunun üzerine bir kısım insanlar İslam'a girmeye başladılar. Kadınlardan ilk Müslüman **Hz.Hatice** büyük erkeklerden **Hz.Ebu Bekir (r.a)** , çocuklardan **Hz.Ali (ra)** ve kölelerden ilk Müslüman olan Peygamberimizin azadlı kölesi **Zeyd Bin Harise'dir**. Bu üç yıl süren gizli davet döneminde Müslüman olanların sayısı ..... idi. Bu gizli davet döneminde Peygamberimiz daha çok Erkam adlı sahabenin (Peygamber dostunun) evinde gizli toplantılar yapmıştır.Gizli davetin yapıldığı bu eve **Dar-ül Erkam** denilmiştir.

Peygamberliğin 3.yılından sonra gelen **Hicr** suresinin 94. ayetiyle İslam dinine açıkça davet dönemi başladı. Bu ayette Allah şöyle buyurur: " (Ey Muhammed!) Sana emrolunanı açıkça söyle ve Allah'a ortak koşanlara aldırış etme!" Allah'a ortak koşanlara **Müşrik** adı verilir.

Peygamberimiz bir süre sonra Kabe yakınındaki **Safa** tepesine çıkarak halkı İslam'a çağırırdı. Bu çağırışı Mekkeliler fazla dikkate almadılar. Putperest Mekkeliler Peygamberimizi ve diğer Müslümanları alaya aldılar ve küçümsediler.

Müslüman olanların sayısı ciddi olarak artınca hakaret ve işkencelere başlayan Mekkeki putperestler kimsesiz ailelere baskıyı artırdılar ve kadınlardan **Hz.Sümeyye'** yi erkeklerden ise kocası **Hz.Yasir 'i** (r.a.) dinlerinden dönmedikleri için şehid ettiler. Peygamberimizin müezzini olan **Hz.Bilal-i Habeşi' ye** de işkence yaptılarsa da **Hz Ebu Bekir** (r.a.) onu sahibinden satın alarak işkenceden ve kölelikten kurtarmıştır.

Peygamberimiz bu sıkıntılı süreçte bir grup müslümanın 615-616 yıllarında **Habeşistan'a** göç etmelerine izin verdi. Orada **Necaşi** adında iyi ve adaletli bir hükümdar olduğunu ve Müslümanlara iyi davranacağını söyledi. Mekkeliler Amr bin As'ı Müslümanları geri getirmesi için gönderdilerse de Cafer Bin Ebu Talip Kral Necaşiye **Meryem** Suresinin 35 ayetini okuyup İslamı anlattı.Necaşi Müslümanları Amr bin As'a vermedi. Böylece bu ülkeye giden Müslümanlar güvenilir bir ortama kavuştular. Müslümanların Mekke'den ayrılışını engellemek isteyen Müşrikler, Müslümanları Ebu Talib mahallesinde topladı ve onlarla her türlü insani ilişkiyi kesti. Mekkeli müşrikler bu ambargoya 3 sene devam ettiler Buna **Boykot** dönemi adı verilir. 620 yılında ambargo bittiğinde çok üzücü olaylar yaşandı.Önce Peygamberimizin eşi **Hz.Hatice** sonra onu koruyan amcası **EbuTalib** vefat etti.Daha sonra efendimizin erkek çocukları **Kasım ve Abdullah** vefat etti.Bu yıla senetül Hüzün yani **Hüzün Yılı** denildi.Efendimiz yeni bir yurt arayışı ve onları İslam'a davet amacıyla Beni Sakif kabilesine yani **Taif'e** gitti.Onlar efendimizi taşladılar.Efendimizin evlatlığı **Zeyd Bin Harise** taşlara kendini siper ediyordu.Her ikisi de kanlar içinde kaldığında Utbe ve Şeybe adında iki kardeşin üzüm bağına sığındılar.Onların **Addas** isimdeki kölesi burada Müslüman oldu.Bu zor günlerin yaşandığı yıl Allahu Teala birtakım mucizelerini göstermek üzere Mescidi Haram'dan efendimizi Cebrail aracılığıyla Burak adlı binekle önce Mescidi **Aksa**'ya yani Kudüs'e oradan da göklere çıkardı.Bu gece yürüyüşüne **İsra** göklere yükseltilmeye de **Mirac** denir.Bu gecede 5 vakit namaz farz oldu. Mekkeli müşriklerin baskıları devam ederken 621 yılında Medineden gelen 12 kişi Peygamberimizle Mekke dışındaki **Akabe** adlı yerde gizlice buluştu. Burada Medineliler Müslüman oldular Bu sözleşmeye **Akabe** sözleşmesi adı verilir. Efendimiz onlarla beraber **Musab Bin Umeyr**'i öğretmen olarak göndermiş oda Medine'de Esad Bin Zürene'nin evinde davete devam etmiştir.Bu sözleşmeden sonra Medinelilere orada İslam'ı yaymaya başladılar. Bunun üzerine **622** yılında Medine'den 75 kişi geldiler ve yine Peygamberimize namazı kılıp zekatı vereceklerine ,sadece Allah'a inanıp ,Muhammedin Allah'ın resulü olduğunu kabul edeceklerine onu canları pahasına koruyacaklarına dair söz verdiler. Peygamberimizin yine aynı yerde 2.defa Medinelilerle yaptığı bu sözleşmeye **2.Akabe Biati** sözleşmesi denir. Böylece Mekkeli Müslümanların Medine'ye **Hicret** etmesine uygun zemin hazırlanmıştır. Medineli Müslümanların Mekkeli Müslümanları kendi şehirlerine davet etmeleri üzerine **622** tarihinde bu şehre **Hicret** göç başlamıştır. Bu göç hareketi,Hz.Ömer dışında genelde gizlice yapılmıştır çünkü Mekkeli müşrikler Müslümanların kontrolünü ellerinden kaçırmak istemiyorlardı ve İslam'ın Mekke dışında kuvvet kazanmasından korkuyorlardı. Müslümanların bir gün güçlenerek **Mekke'**ye geri dönüp putlardan elde ettikleri ticari kazançta son vereceklerinden korkuyorlardı. Bu sebeple henüz Medine'ye göç etmemiş olan Peygamberimizi evinde öldürmek için anlaştılar. Efendimiz Müşriklerin emenetini teslim etmesi ve onları yanılmak amacıyla **Hz.Ali'yi** yatağına yatırıp geceleyin bir mucize ile onların aralarından geçip gitti ve en yakın arkadaşı **Hz Ebu Bekir** (r.a.) ile beraber hicrete başladı. Peygamberimiz kendisini arayan müşriklerden korunmak için arkadaşıyla beraber **üç** gün süre ile **Sevr** adı verilen ve örümcek ağları ve kuş yuvası ile korunan mağarada saklandı .Efendimize hicrette rehberlik eden Abdullah Bin **Uraykit'** tir.Mekkedden haberleri ona getiren Ebu Bekir'in oğlu **Abdullah** ,yiyecek ve içecek getiren ise Ebu Bekir'in kızı **Esmâ** dır. Tehlike geçince yola çıkan Peygamberimiz Medine yakınlarındaki Kuba kasabasına uğradı ve burada İslamın ilk mescidi olan **Mescid-i Kuba' yı** bina etti. İlk Cuma namazını da **Ranuna** vadisinde kıldı. Medine'de sevinçle karşılanan Peygamberimiz herkesin onu evinde kalmaya çağırması üzerine "devesi serbest bırakıldığında kimin evinin önünde oturursa orada kalacağını " söyledi ve onun **Kusva** adındaki devesi **Halid Bin Zeyd (Ebu Eyyüb El Ensari)** .isimli sahabenin evinin önünde oturdu. Peygamberimiz bu sahabenin evinde 7 ay kadar misafir kaldı. Peygamberimiz **Muhacir** adı verilen Mekkeli Müslümanlarla **Ensar** adı verilen Medineli Müslümanların arasında kardeşlik ilan etti. Hz.Muhammed ilk iş olarak Medine'de **Mescid-i Nebevi** adındaki içinde evinin ve bir okulun da bulunduğu büyük ibadethaneyi yaptırdı. Bu mescidin bitişiğinde yaptığı okula **Suffa** okulu, bu okulun öğrencilerine de **Ashab-ı Suffa** adı verilir. Bu okuldan yetişen öğrenciler İslam'ın yayılmasında büyük rol oynamışlardır. Peygamberimiz Medine'de yaşayan Yahudilerle bir arada barış içinde yaşamak için **Medine Vatandaşlık Anlaşmasını (veya Medine Sözleşmesini)** hazırlamış ve onlarla anlaşma yapmıştır. Peygamberimiz sırasıyla Mekkeli müşriklerle **624** yılında İslam'ın ilk savaşı ve galibiyeti olan **Bedir** savaşını yapmış; bu savaştan bir sene sonra Müslüman askerlerin komutan olarak Peygamberimizin sözünü iyi dinlemedikleri için kaybettikleri **Uhud** savaşını yapmış, **627** yılında Medine'yi işgale gelen müşriklere karşı **Hendek** adlı savunma savaşını yapmıştır. Bu savaş sonunda müşrikler bir daha Müslümanları yenemeyeceklerini anlamışlar ve güçleri kırılmıştır. **628** yılında yapılan **Hudeybiye** .Barış Anlaşmasını müşrikler bozunca Peygamberimiz **630** yılında 10.000 kişilik ordu ile Mekke'yi fethetmiş ve şehre girdiğinde ilk iş olarak Kabe'deki bütün putları kendi elleriyle kırarak tek Allah inancını bütün Arabistan'a egemen kılmıştır. Sevgili Peygamberimiz **632** yılında Veda Haccı'nı yaparak **8 Haziran 632** tarihinde **Medine** şehrinde Hakkın rahmetine kavuşmuş ashabı tarafından **Mescid-i Nebi** 'nin içerisinde yer alan cennet bahçesi anlamına gelen**Ravza-i Mutahhara**'ya defnedilmiştir..

Hamd -her türlü övgü- alemlerin rabbi olan Allah'a,, salat ve selam Allah'ın Resulü Hz.Muhammed' edir.Rabbimiz bizi Peygamberimizin sevgisine ve şefaatine nail etsin. Amin

**Osman ÜNAL--- DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENİ-**